ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900.Московская область .г.Талдом, пл. К. Маркса, д.12 тел. 8-(49620)-6-36-32; тел. 8-(49620)-3-33-20
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007830693 e-mail: taldom-ravon@,mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28, /2, 2022_______ 2

Пэ досрочном завершении реализаций^

муниципальной, иршраммы Талдомского
городского округа Московской области
«Социальная защита населения» на 2020-2024 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь постановлениями главы Талдомского городского округа Московской области
от 20.11.2018 № 2173 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных
программ Талдомского городского округа» (с изменениями от 12.01.2022г. №14), Решением
Совета депутатов Талдомского городского округа № 80 от 23.12.2021 г. «О бюджете
Талдомского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов». Уставом
Талдомского городского округа Московской области.

постановляю:

1. Досрочно завершить реализацию муниципальной программы «Социальная
защита населения» на 2020-2024гг., утвержденную Постановлением главы Талдомского
городского округа Московской области № 2286 от 01.11.2019г. (с изменениями №444 от
16.03.2020г., №1109 от 07.08.2020г„ №1957 от 30.12.2020г., №59 от 21.01.2021г., № 589 от
23.04.2021г., №829 от 10.06.2021г., №1 от 10.01.2022г., №70 от 24.01.2022г., №192 от
15.02.2022г., №878 от 23.06.2022г., №1565 от 30.09.2022г., №2102 от 27.12.2022г.), 31 декабря
2022года.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2023 года постановления главы
Талдомского городского округа Московской области №2286 от 01.11.2019 г. (с изменениями
№444 от 16.03.2020г., №1109 от 07.08.2020г., №1957 от 30.12.2020г., №59 от 21.01.2021г.,
№589 от 23.04.2021г., №829 от 10.06.2021г., №1 от 10.01.2022г., №70 от 24.01.2022г., №192 от
15.02.2022г., №878 от 23.06.2022г., №1565 от 30.09.2022г., №2102 от 27.12.2022г.)

3. Отделу информационного обеспечения опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте (taldom- ) администрации Талдомского городского округа
Московской области в сети интернет.

okrug.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Талдомского городского округа Московской области Воробьева Ю.Н.

mail.ru
okrug.ru